
LHÁT SI DO KAPSY JE STEJNE SPATNÉ
JAKO OBELHÁVAT DRUHÉ...
Jane, Madeline a Celeste. Zakřiknutá mladá samoživitelka, 
podruhé vdaná zasloužilá matka a věčně zasněná místní 
kráska. Tři ženy, které by snad nemohly být rozdílnější, 
a přesto se z nich staly nerozlučné kamarádky. A vlastně 
není divu - území mateřské školy, kam chodí jejich děti, 
připomíná nelítostnou džungli plnou lží a úskoků, kde rodič 
zkrátka potřebuje někoho, kdo by mu kryl záda. Jsou však 
alespoň k sobě navzájem doopravdy upřímné? A co v jejich 
školce vyšetřuje policie? V poutavém příběhu o síle přátelství 
a mateřské lásky není nouze o překvapivé zvraty a temná 
tajemství, s nimiž se nelze bez obav svěřit ani těm nejbližším.

-

jea, •hegcaae 
A:nEaLg-* 2

 
e

 32
 *i e 

c-h 2
 3 

Ae2.2.

BESTSELLER AUSTRALSKÉ SPISOVATELKY 0 SKRYTÝCH RODINNÝCH DRAMATECH 
DAL VZNIKNOUT SERIÁLU 5 NICOLE KIDMANOVOU A REESE NITHERSPOONOVU.

„Číst některý z románů Liane Moriarty je trochu jako pít cosmopolitan
říznutý arzenem. Roberta Bernstein, USA Today

2x CD MP3-14 HODIN 11 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Skápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy 
Obálka David Dvořák / Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích 
ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2021.
BIG LITTLE LIES. Text copyright © Liane Moriarty, 2014. Cover art © David Dvořák, 2015. Translation © Šárka Kadlecová, 2015. 
Czech edition © Euromedia Group, a. s. - Ikar, 2015, 2017. All rights reserved. Audiokniha @ & © Martin Pilař, OneHotBook, 2021.

www.onehotbook.cz

8 594169 484532

8594169484532

Ka
t. č

 .: 
AK

45
3

http://www.onehotbook.cz

